Проект

Чӑваш Республикин

КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

_____________ № ____

Канаш хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ № ____

    г. Канаш

О внесении изменений в схему размещения

рекламных конструкций на территории

города Канаш Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», Законом Чувашской

Республики от 18 октября 2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в

Чувашской Республике», руководствуясь Уставом города Канаш Чувашской Республики,

Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в схему размещения рекламных конструкций на территории города Канаш

Чувашской Республики, утвержденную постановлением администрации города Канаш

Чувашской Республики от 01.12.2022 г. №1618 (с изменениями от____) следующие

изменения:

1.1. исключить из схемы размещения рекламных конструкций на территории города

Канаш Чувашской Республики:

- номер 8 на схеме размещения, адрес: ул. Железнодорожная, д.89 (напротив

клиники Дентал-Мед), щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 м x

3,0 м (щит), двухсторонний;

- номер 21 на схеме размещения, адрес: г. Канаш, ул. Зеленая, возле ограждения

сборного пункта военкомата, щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0

м x 3,0 м (щит), двухсторонний.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы - начальника отдела строительства (главного архитектора) администрации города

Канаш– Церфус Д.О.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации города       В.Н. Михайлов

http://gov.cap.ru/Person.aspx?gov_id=61&id=3448
http://gov.cap.ru/Person.aspx?gov_id=61&id=3448